АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА—ЮГРЫул. Мира, д. 8/1, г. Покачи, Ханты-Мансийского автономного округа-Югра (Тюменская обл.), 628661Тел./факс (34669) 7-28-76. E-mail: admpokachi@admpokachi.ruОКПО 34942995, ОГРН 1028601417954, ИНН / КПП 8621003390 / 862101001

Общественный совет для обсуждения вопросов в сфере управлениямуниципальными финансами
ПРОТОКОЛзаочного заседания

«20» декабря 2024 года № 5
г. Покачи

В заочном заседании приняли участие:– председатель общественного совета Леднева Анна Александровна;– заместитель председателя общественного совета Дашкевич ЛилияВладимировна;– члены общественного совета:Галимова Филюза ТагирьяновнаНикандрова Кристина АлексеевнаКузнецов Евгений СергеевичГайнутдинова Энже Раисовна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:1. Обсуждение проекта постановления администрации города Покачи«О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципальногоимущества города Покачи на 2024-2025 год, утвержденный постановлениемадминистрации города Покачи от 10.10.2023 №788».

МНЕНИЯ ПО ВОПРОСУ:1) Леднева Анна Александровна: Одобрено.2) Дашкевич Лилия Владимировна: Одобрено.3) Галимова Филюза Тагирьяновна: Одобрено.4) Никандрова Кристина Алексеевна: Одобрено.5) Кузнецов Евгений Сергеевич: Одобрено.6) Гайнутдинова Энже Раисовна: Одобрено.

2
ПОСТАНОВИЛИ:1.1. Одобрить проект постановления администрации города Покачи «Овнесении изменений в прогнозный план приватизации муниципальногоимущества города Покачи на 2024-2025 год, утвержденный постановлениемадминистрации города Покачи от 10.10.2023 №788».

Председательобщественного совета А.А. Леднева

Секретарь общественного совета:заместитель начальника управления планирования,нормирования и анализа комитета финансовадминистрации города ПокачиБеляева Екатерина Владимировнател. 8(34669) 7-99-62 доб. 3033

__________________________